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Datat e provimeve  

Sezoni i Verës, Semestri i Dytë, Cikli i Parë Bachelor 

Viti akademik 2025-2026 

 

Periudha: 18 maj -05 qershor 2026 
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PËRGJEGJËSE E  DEPARTAMENTIT 

                                                                                     Prof.As.Dr Alba FRASHËRI 

 

 

DATA LËNDA GRUPI ORA AUDITOR 
 

18.05.2026 Gjuhë e huaj C Anglisht IA 11:00 105 

21.05.2026 Gjuhe e folur frënge 2 IA 11:00 206 

25.05.2026 Hyrje ne Gjuhesine e 

përgjithshme dhe të Gjuhës 

së shenjave shqipe 

IA 11:00 206 

28.05.2026 Gjuhe e shkruar frënge 2 IA 11:00 206 

29.05.2026 Gjuhe frenge 2 IA 11:00 206 

05.06.2026 Gjuhë e Shenjave shqipe 2 IA 11:00 206 


